МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 34 ИМЕНИ Г.К.НЕСТЕРЕНКО

СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  29.08.2025 г.                                                                                        № 53-ОД

Об утверждении графика  питания обучающихся

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

начальной общеобразовательной  школе  № 34 имени Г.К. Нестеренко

станицы Черниговской

муниципального образования Белореченский муниципальный  район

Краснодарского края в 2025-2026 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район от  29.08.2025 г. № 1374

«О внесении изменений в приказ управления образованием от 06.05.2025 г. №

818 «Об утверждении стоимости бесплатного питания учащихся 1-4 классов,

обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального

образования Белореченский муниципальный район Краснодарского края с 1

сентября по 31 декабря 2025 года», с целью организации качественного

питания в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график  питания обучающихся ( Приложение 1)

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 34                                                      И. А. Куличенко

Приложение 1

к приказу МБОУ НОШ 34

от 29.08.2025 г. № 53

_______ И.А.Куличенко

График питания обучающихся

Приём пищи Сменность

обучения

 Часы приёма  Класс обучения

ЗАВТРАК 1 смена 09.50 - 10.10 1

1 смена 10.30 - 10.50 2

ОБЕД  2 смена 14.30 – 14.50 4

2 смена 14.50 – 15.10 3

ПОЛДНИК  2 смена 18.40 – 19.00 4